CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Địa chỉ: Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower, 08 Hoàng Văn

Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt

Nam

Điện thoại: (+84 28) 5413 5488 | Fax: (+84 28) 5413 5472

Email: support@phs.vn | Website: www.phs.vn

Số: 31/2023/TB-DVCK                                  TP. Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v: Đấu giá cổ phần tại HSX)

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Phú Hưng (PHS) xin gửi lời chào trân trọng và chân thành

cảm ơn Quý Khách đã sử dụng dịch vụ của Chúng tôi trong suốt thời gian qua.

PHS trân trọng thông báo thông tin về đợt Đấu giá cổ phần như sau:

Tên tổ chức sở hữu
CÔNG TY TNHH MTV DU LỊCH THƯƠNG MẠI

KỲ HÒA

Tên tổ chức phát hành CTCP CHỨNG KHOÁN SAIGONBANK BERJAYA

Địa chỉ
Lầu 9, Savico Office, số 66-68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa,

Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Ngành nghề kinh doanh Chứng khoán

Vốn điều lệ thực góp 300.000.000.000 đồng

Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần

Giá khởi điểm 10.200 đồng/cổ phần

Số lượng cổ phần đưa ra đấu

giá
4.000.000 cổ phần

Số cổ phần người nước ngoài

được phép mua
4.000.0000 cổ phần

Hình thức đấu giá

Mỗi nhà đầu tư được phát một Phiếu tham dự đấu giá và

chỉ được ghi tối đa một (01) mức giá đặt mua; khối lượng

đặt mua tối thiểu là 100 cổ phần và đặt theo bội số của 100

cổ phần; tổng khối lượng đặt mua của các mức giá phải

bằng số cổ phần đã đăng ký.

Bước giá: 100 đồng

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Địa chỉ: Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower, 08 Hoàng Văn

Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt

Nam

Điện thoại: (+84 28) 5413 5488 | Fax: (+84 28) 5413 5472

Email: support@phs.vn | Website: www.phs.vn

Thời gian và địa điểm đăng

ký

+ Thời gian: Từ 8h30 ngày 08/12/2023 đến 16h00 ngày

20/12/2023

+ Địa điểm: Tại CN/PGD của PHS, chi tiết như sau:

1. 1. Phòng giao dịch Phú Mỹ Hưng

Tầng trệt, CR2-08, 107 Tôn Dật Tiên, phường Tân Phú,

Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

Phone: (+84 28) 5413 5478 Fax: (+84 28) 5413 5473

2. 2. Chi nhánh Tân Bình

Tòa nhà Park Legend, 251 Hoàng Văn Thụ, Phường 2,

Quận Tân Bình, Tp.HCM.

Phone: (+84 28) 3813 2401 Fax: (+84 28) 3813 2415

3. 3. Chi nhánh Quận 3

Tầng 4 & 5, 458 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, Quận

3, Tp. HCM

4. Phone: (+84 28) 3820 8068 Fax: (+84 28) 3820 8206

5. 4. Chi nhánh Quận 1

Phòng 1003A, Tầng 10, 81-83-83B-85 Hàm Nghi,

Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp. HCM

Phone: (+84 28) 3535 6060 Fax: (+84 28) 3535 2912

Thời gian nộp tiền đặt cọc

+ Thời gian: Từ 8h30 ngày 08/12/2023 đến 16h00 ngày

20/12/2023

+ Khách hàng chuyển tiền cọc (10% giá trị tổng số cổ

phần đăng ký mua tính theo giá khởi điểm bằng đồng Việt

Nam) vào tài khoản được quy định tại quy chế đấu giá.

Thời gian và địa điểm nộp

Phiếu tham dự đấu giá

+ Thời gian: Trước 15h00 ngày 26/12/2023

+ Địa điểm: Gửi thư chuyển phát nhanh về PHS (Địa chỉ:

Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower, 08 Hoàng Văn Thái,

Phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM), đồng thời gọi đến số

1900 25 23 58 hoặc email đến support@phs.vn để thông

báo cho PHS được biết về việc gửi thư. Hoặc gửi trực tiếp

tại CN/PGD của PHS.

Ghi chú: Phiếu tham dự đấu giá phải bỏ trong phong bì

có niêm phong và có chữ ký xác nhận của chính khách

hàng trên mép niêm phong.

Thời gian và địa điểm đấu giá + Thời gian: 09h00 ngày 28/12/2023

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Địa chỉ: Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower, 08 Hoàng Văn

Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh, Việt

Nam

Điện thoại: (+84 28) 5413 5488 | Fax: (+84 28) 5413 5472

Email: support@phs.vn | Website: www.phs.vn

+ Địa điểm: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ

Chí Minh

Thời gian nộp tiền mua cổ

phần từ ngày công bố kết quả

đấu giá

Từ ngày 29/12/2023 đến ngày 04/01/2024

Thời gian hoàn trả tiền đặt

cọc
Từ ngày 04/01/2024 đến ngày 05/01/2024

Một lần nữa, chân thành cảm ơn Quý Khách Hàng và mong tiếp tục được phục vụ Quý Khách

trong các giao dịch tới.

Mọi thắc mắc Quý khách vui lòng liên hệ với Trung Tâm Chăm Sóc Khách Hàng qua:

Điện thoại:  1900 25 23 58

Email: support@phs.vn

Trân trọng.

  Nơi nhận:

- Chi nhánh/ Phòng giao dịch;

- Lưu K.DVCK.

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

PHẠM THỊ THU NHÀN